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Üsküdar Belediyesi ve Kadıköy İmam Hatipliler Vakfı (KAİM) iş 
Bayramoğlu'nun 

Söyleşide konuşan Albayrak, 28 Şubat sürecinde lise öğrencisi olduğunu 

28 Şubat'ı kendisinin biraz daha farklı yaşadığını anlatan Albayrak, 
siyaset ayağı var. Ben olayı 
çektiği çile ile bizim çektiğimiz çile, sanki birbirini besledi. Çünkü 
demesi, bizi çok güçlü 

Albayrak, Türk modernleşmesinde bir arayış bulma çabası olduğunu, 

28 Şubat'la birlikte kişisel hayatında da değişiklikler olduğunu 

"Örneğin 28 Şubat'ta imam hatiplerle ilgili yapılan baskılama 
bilimlerinden 
toplumsal bir yapı var. Böyle bir sivil toplumu 
aldım. O 
okullarıydı. O süreçten en fazla istifade eden FETÖ 

"Bağışıklık sistemimizi çok güçlendirdiğini düşünüyorum"

28 Şubat'ın kişisel hayatındaki etkisine de değinen Albayrak, Aliya 
hatırlatarak, "Hakikaten 
yaşadık ama milletçe de bağışıklığımızı çok güçlendirdiğini 
bir sindirilmiş, kendi 
bütün darbelerde kafasına vurula vurula içselleştirdi. 28 
değerlendirmesinde bulundu.

'28 Şubat'tan en fazla istifade eden FETÖ'ydü'
İslam İşbirliği Teşkilatı
ağırlıklı  olarak, bugün FETÖ dediğimiz yapının o dönem sayısı hızla artan okullarıydı. O  süreçten en fazla istifade eden FETÖ grubuydu. Sistem, 'dindarları baskılayayım'  derken, aslında çok daha
kontrolü zor olan, adeta şeceresi belli olmayan bir  hareketi desteklemiş oldu." dedi.
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"28 Şubat'ın mağdurları, çok demokratik bir tepki göstermiştir"

Albayrak, 28 Şubat'ta 16 yaşında bir genç olarak "Devlet ne yapar, 
sunan, sığınılan bir 

İmam hatiplilerin 28 Şubat sürecinde farklı bir duruşuna dikkati çeken 

"Hiçbir zaman devletsiz bir yapı için çalışmamıştır bu camia. Belki 28 
çok demokratik bir tepki 
başına en çirkin peruğu takarak göstermek tepkiyi. Bazen mesleğini biraz 
eğitiminin yasaklandığı dönemde, 
aynı şekilde. Bunu pasif bir direniş olarak tanımlıyorum. Aslında 
araya gelip kaynaştığı bir 
adaletle yöneten, milletin din, can, düşünce özgürlüğünü 

"Zulümler büyük travmalar yarattı"

Prof. Dr. Karaman da 28 Şubat'ta üyesi bulunduğu ve üye olduğu sivil 

28 Şubat'ta büyük zulümler yaşadıklarını vurgulayan Karaman, "Bu tür 
yaşatmayalım. Hepimizin bildiği 
okuduğunda kendi nefsimiz için istemediğimiz bir şeyi başkası 
benzerini başkalarına 

15 Temmuz'la 28 Şubat arasındaki ilişkiyi de değerlendiren Karaman, 
gösteremedik ama 15 Temmuz'da bunun 

"15 Temmuz bu ülkenin gerçek bağımsızlık günüdür"

Gazeteci Genç de 28 Şubat’ın ana aktörlerinden birisinin medya 

Türkiye'nin darbeler sürecine ve FETÖ tehlikesine dikkati çeken Genç, 
bağımsızlık günüdür." ifadelerini 

Programa, Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek, AK Parti MKYK Üyesi 
katıldı.
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